229) S. oben 8. 4. Anmerk. 9.
230) Ein Nachtlager; s. Du Ga nge  unter Nocturnum.
231) Inclusa, inclusoria, inclusei’ia, aedes ubi inclusi seu monachi degunt; Du Gange unter 

Inclusi.
17
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W r a t ( j z l a n i a m )  ad enndem prepositum dicens, qnia inuenisset decimas, 
qnas idem prepositus statim ab episcopo clanstro inpetraiiit et sno sigillo do­
minus episcopus et capituli sui ibidem confirmauit. Super quo facto eodem 
tempore est priuilegium ab episcopo et suo capitulo claustro donatum. Cuius 
de uerbo ad uerbum talis est. (s ic ).

Priuilegium de istis decimis.
tn nomine doinini amen. Nos T h o m a s ,  dei gracia W r a t i z l ( a u i e n -  

loi. xLix. r. s i s )  episcopus, uotum facimus umuersis, qnod [ considerata religione et 
paupertate fratrum de H e i n d r i c h o w  Cystercieusis ordinis, causa pietatis 
concessimus ipsis et domui ipsorum in perpetuum de consensu fratrum nostro­
rum, canonicorum ecclesie nostre, decimas de tota illa parte circuitus de 
H e i n d r i c h o w ,  de qua consueuerat dominus L a u r e n t i u s ,  custos ecclesie 
nostre, ratione custodie sue et antecessores sui decimam percipere, estimata 
eadem decima ad ualorem octo marcarum argenti. Pro qua decima assignaui­
mus eidem custodi, nomine sue dicte custodie, decimas de tribus uillis, uide­
licet de Muscowicy,®®®) de Glambovicy®®®) et de uilla Cezl awi z , ®®G 
dicto domino custode hec acceptante et in omnibus approbante. Contulimus 
etiam prefatis fratribus et domui eorum decimam duarum uillarum, uidelicet de 
W a d o h o v l c h  et de Neceplais tba®®®) ,  quas habuerat capellanus eorum 
N i c o l a u s  de gratia nostri antecessoris. Addidimus etiam ipsis decimam de 
sorte T h o m e  O c r e s y c h ,  que est iuxta agros ipsorum, item de B u c o ­
ni na,®®®) secundum quod habent partem eius a domino duce et aliam emptam 
a S t e p h a n o  de C o b i l a g l o v a .  Hec igitur omnia supradicta concessa ipsis 
de assensu capituli nostri ipsis confirmantes, ad ueritatis testimonium hanc car­
tam sigilli (s ic )  nostro et ecclesie nostre et prefati custodis fecimus conmu- 

1237. niri. Datum anno dominice incarnationis M C C X X X V H . ®®’)

Explicit prinileginin.

Sciendum quod dominus Thomas erat in ecclesia sancti Iohannis 
episcopus X III. sed hoc nomine Thoma primus.

E c c e  domini et fratres, quantum benigna hospitalitas bonum operatur, quiu 
per unam nocturnam hospitalitatis prescripta bona claustrum nostrum obtinuit.